МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

« 17 » октября  2025 г.           № 8/2

с. Дылым

О выборах заместителя председателя Собрания депутатов

МР «Казбековский район»

 В соответствии Регламента Собрания депутатов утвержденного решением

№7/6 от 24.12.2020 года (в редакции решения Собрания депутатов № 7/74 от « 07 »

июля 2022 года) и по результатам голосования Собрание депутатов

муниципального района «Казбековский район»

РЕШИЛО:

1. Считать избранным на должность заместителя председателя Собрания

депутатов МР «Казбековский район» Меджидова Нурахма Низамудиновича –

депутата Собрания депутатов муниципального района.

2.Решение вступает в силу с момента его подписания.

3.Настоящее решение разместить на сайте администрации муниципального района

«Казбековский район».

  Председатель                                                               Г.Гирисханов.